OTORGADO POR 
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

RUC 

AFAVOR DE 
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

TESTIMONIO 

No. IDENTIFICA: 

1790484793001 

No. IDENTIFICA? 

a a.   CANTÓN QUITÁ 
A e 

SS 
i 

NOTARIA VIGESIMIA CUARTÁ velcro Qui

ESCRITURA NUMERO CERO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO (01858) 

PT oreramaoos 

BUSTAMANTE €£ BUSTAMANTE dr sho. 01550 
Estunio Juripico 

Fr 

SEÑOR NOTARIO VIGESIMO CUARTO DEL CANTÓN QUITO.- 

Juan José Espinosa Córdova, mayor de edad, de profesión abogado, domiciliado en la 

ciudad de Quito, comparezco ante usted con la siguiente solicitud: